Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80- CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 a

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroqueDcamarasaoroque.sp.govibr
São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita porNatureza” ia :

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 34/2015

t São Roque, 23 de março de 2015.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

COISGOUbNEES

acmina

. Nos termos do 8 1º, Artigo 12, da Lei nº2.740,
de 05/12/2002, e do Artigo, 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os

providenciada a expedição de Certidão, para fins de denominação,de todas

B
&
E
&
8
a
&.,

     s, solicitamos comunicar se as mesmas são de tom i=S—=—=:

Em sendo, informar desde quando, ou ao menos, se o são há mais de 05

(cinco) anos.
: Caso não haja informação sobre o tempo de-

domínio público.das vias, solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no
cadastro imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado nas mesmas e há quanto
tempo, conforme preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008.

* Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO

seja anexado um mapa ou.planta do local.

. Na certeza de que dispénsará especial
atenção ao pedido, desde-já agradecemos, renovando nossos mais sinceros
protestos de elevada estima é de distinta consideração.

Atenciosamente
(MESTRE KALUNGA

Vereador
(

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO.
“Presidente . '

Ao
Excelentíssimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da EstânciaTurística de São Roque — SP

” PROTOCOLO Nº CETSR 23/03/2015 - 10:41:4901 942/2015
Into

Sobcor:

VSSay

UUANA
UNIOQ

10Stdgod

a
SEGLIYIO)

BO

[-JepumjuesbSRHOGOOZIEZASALTLOS

Cova

PLZOBZOZLOLOLOOMAAzo

VOVZINYDONOUdao30

szy-seLêrdaooBOGEI996!

-pLoc

sepusy9pOBSING-SE

|OES9PBINSHN

0000150592588T80YL

OL
“094aNHVOOCONINNN

-ANDOROVS0000€L8L

INOsvIIVINSIOSYNH

NINITOLENOSAINO
VXINS/VOVZITVOONOYNd3D30VXIVA

eeeeee“

ds-anboyos

ojned085EMNldi

Sueuiaopojlowegredog|BIDUBISAEPBIN

opeapujato

*omopumsaoEusoSOGOSAVê

HoJold

mopentes

610

SONBRITOLIMA.

DOISMAILASQUI,012

000SAOROQUE-SP

ÚMERODOCARNÉ:4460

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE“ESTADO DE Ss À O PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 048/2015 - DPMA

São Roque, 22 de Maio de 2015.

Referência: Ofício Presidente Certidão nº 034/2015

SenhorVereadorPresidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0034/2015 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Escralizanga a Pactnraaorago Mo mata

Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.
Exmo. Sr.
Flávio Andrade de Brito
Vereador Presidente
Câmara Municipal da EstânciaTurísticade São Roque

/ADG
Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — CEP: 18135-125

CETSRHD4/05/2015-09238:093719/2015 F3

   PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E s A O PAULO
DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 034/2015

Certifico, conforme solicitado através do Oficio Presidente nº. 34/2015, da

Abono Nanininanl do TotBnnia Tariatina da Can Ranmne nme a Tataamentna MA dliiadioa Athtiliimipes dth dcamdidiitimido dt Mo MO cordarco adro mos

Amélia Marli, conhecida como Vila Arruda — Mailasqui, possui 03 (três) vias

públicas oficiais, sendo que, Rua 01: respondido no Oficio Presidente nº

23/2015; Rua 02: não possui denominação oficial, conta com 130mts de

extensão e 6,50 de largura, com início na Rua José da Silva Bertolo e término em

propriedade particular; Rua 03: não possui denominação oficial, é conhecida

como Rua Benedito Cobello, conta com 70mts de extensão e 6,50mts de largura,

com início na Rua José da Silva Bertolo e término em propriedade particular.

Segue anexo o croqui do local. Eu, Go (Daiane Cristina de

Moraes). digitei e providenciei a impressão. Eu,/ AA=Ls (Alexandre Valente Oliani),

certifiquei aos vinte dias do mês de maio do ano de dois mil e quinze=====

CETSRA26/05/2015-092382093719/2015 FZ

LiAMagaliFerreir:
oCETSRE

ILAARRUDA1.dwc

J,2/6/200913:50:2

 2,PDFCreator